
Gate-out
Gate-in

silniční závora
s odjezdovým a příjezdovým  

ELVIS, Brněnská 42, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Technické parametry

Povrchová úprava  Zinkováno, lakováno komaxitem, dle požadavku zákazníka 

Napájení   230 VAC, 12 Vss   

Příkon    100 VA

Stupeň krytí   IP43

Pracovní teploty              -25 ºC až +60 ºC,

Rozměry   1250 x 510 x 345 mm (V x Š x H)

Čas otevírání závory  3,5 sec

Čtečka bezkontaktních karet 125 kHz nebo13,56 MHz dle požadavku zákazníka  

Verze 1.1

Automatické pokladnyParkovací systémy          

Katalogový list

Parkovací systémy          P

Zábavní centra

Finanční instituce

Obchodní domy

Parkoviště

Státní sektor

Tyto terminály jsou povrchově upraveny komaxitovou barvou v odstínech dle požadavku zákazníka.
Zeleně podsvícený čtyřřádkový displej přispívá k tomu, že informace jsou dobře čitelné i za zhoršených

lineárního vyvážení pohybu ramene. Gate-in je vybaven tiskárnou pro odběr parkovacích lístků a Gate-out
čtečkou čárových kódů a bezkontaktních karet, která je v terminálu zabudována tak, aby nenarušovala
celkový moderní design zařízení.
 

terminálem

Gate-out a Gate-in v sobě efektivně slučují vlastnosti odjezdového či příjezdového terminálu
a automatické závory. Tyto terminály jsou určeny pro autorizovaný vjezd a odjezd z parkoviště.

dojde ke zvednutí závory a vozidlo může pokračovat v jízdě.


